
Uchwała Nr 230/1525/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 9 marca 2023 r.  

w sprawie poparcia stanowiska wyrażonego pisemnie przez  

NSZZ Solidarność Armatura Kraków S.A. w Nisku 

 

   

Na podstawie §  110 Uchwały  Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2015 roku poz. 1979) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu prośby NSZZ Solidarność Armatura Kraków S.A. w Nisku wyrażonej w piśmie  

z dnia 3 marca 2023 r., znak KZ/11/2023, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraża poparcie 

działań w zakresie wynegocjowania i zawarcia porozumienia, które przyczyni się do zachowania 

miejsc pracy w zakładzie.  

                                                                                           § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

                                                                                           § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

    
 

 

 


